[gazgatas

Beosztas Telefg;izam, Elektronikus levélcim
Foéigazgato 06 (87) 584-584 i
Prof. Dr. Veress Gabor 06 (87 584-580 veress.gabor@szivkorhaz.hu
Orvosigazgato 06 (87) 584-584

Dr. Simon Attila

06 87 584-580

simon.attila@szivkorhaz.hu

Gazdasagi igazgato-helyettes

06 (87) 584-562

gazdasag@szivkorhaz.hu

Havlik Kéroly 06 87 584-544 havlik.karoly@szivkorhaz.hu
Apolasi igazgatd . .
Kénya Aniké 06 (87) 584-558 apolasititkarsag@szivkorhaz.hu

Foigazgato iranyitasa ala tartozo szervezeti egysegek

Szervezeti egység

Vezeto

Elérhetdség

Felvételi iroda

Sarfiné Tengeri Viktoria

06 (87) 584-572
felvetel@szivkorhaz.hu

Informatika csoport

Varga Robert

06 (87) 584-587
varga.robert@szivkorhaz.hu

Orvosi- és betegkonyvtar

Kovacs Dorina

06 (87) 584-584/163
konyvtar@szivkorhaz.hu

Gazdasagi Igazgato iranyitasa ala tartozo osztalyok

Osztaly

Osztalyvezetd

Elérhetdség

Pénzgazdalkodasi osztaly

Szablicsné Vincze Vitoria

06 (87) 584-584/213
szablicsne.vincze.viktoria
@szivkorhaz.hu

Munkaer6-,és
bérgazdalkodasi osztaly

Foldiné Salamon Judit

06 (87) 584-584/107
salamon.judit@szivkorhaz.hu

Miuszaki ellatas és alléeszkodz
gazdalkodasi osztaly

Ratkovszky Judit

06 (87) 584-584/150

ratkovszky.judit@szivkorhaz.hu

Elelmezési osztaly

Kanik Balazs

06(87) 584-584/207
kanik.balazs@szivkorhaz.hu




Fekvdbeteg osztalyok

Osztaly

Osztalyvezeto féorvos

Elérhetdség

Kardioldgiai osztaly,
Coronaria 0rz0, Intenziv

Dr. Faluk6zy Jozsef

06 (87) 584-584/225
falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu

Kardioldgiai osztaly,
Fekvobeteg részleg

Dr. Fogarassy Gyorgy

06 (87) 584-584/121,221
fogarassy.gyorgy@szivkorhaz.hu

I. Kardiologiai rehabilitacios
osztaly

Dr. Endersz Frigyes

06 (87) 584-584/180
endersz.frigyes@szivkorhaz.hu

II. Kardiologiai rehabilitacids
osztaly

Dr. Tihanyi Laszl6

06 (87) 584-584/187
tihanyi.laszlo@szivkorhaz.hu

III. Kardioldgiai rehabilitacios
osztaly

Dr. Szeles Eva

06 (87) 584-584/119
szeles.eva@szivkorhaz.hu

IV. Kardiologiai rehabilitacios
osztaly

Dr. Simon Attila

06 (87) 584-584/208
simon.attila@szivkorhaz.hu

V. Kardiolégiai rehabilitacios

Dr. Masszi Jozsef

06 (87) 584-584/249

osztaly masszi.jozsef@szivkorhaz.hu
VL Kardlologlalr rehabilitacios Dr. Kiss Iézsef . 0(_3 (87) 584-_584/251
osztaly Kiss.jozsef@szivkorhaz.hu
Jarobeteg szakellatas
Ambulancia Ambulancia vezeto

Elérhetdség

Kardiologiai szakambulancia

Dr. Strommer Matyas

06 (87) 584-584/153
voros.andrea@szivkorhaz.hu

Kardiologiai pacemaker
diagnosztikai szakrendelés

Dr. Masszi Jozsef

06 (87) 584-584/256
masszi.jozsef@szivkorhaz.hu

Kardiopulmonalis
diagnosztika EKG és Holter

Dr. Simon Attila

06 (87) 584-584/248
simon.attila@szivkorhaz.hu

Kardiologiai rehabilitacios
szakambulancia

Dr. Szeles Eva

06 (87) 584-584/153
szeles.eva@szivkorhaz.hu

Belgyogyaszati kardioldgiai
szakrendelés

Dr. Tihanyi Lasz16

06 (87) 584-584/153
tihanyi.laszlo@szivkorhaz.hu

Echocardiographiai
diagnosztikai szakrendelés

Dr. Endersz Frigyes

06 (87) 584-584/177,182
endersz.frigyes@szivkorhaz.hu

Altalanos radiolégiai UH
diagnosztikai szakrendelés

Dr. Mad 11diko

06 (87) 584-584/135
kormondi.tunde@szivkorhaz.hu

Altalanos laboratoriumi
diagnosztikai szakrendelés

Dr. Csizmadia Katalin

06 (87) 584-584/138
labor@szivkorhaz.hu

Fizioterapias szakrendelés €s
gyogyfiirdd

Dr. Somi Adrienn

06 (87) 584-584/279
somi.adrienn@szivkorhaz.hu

Foglalkozas-egészségiigyi
szolgalat

Dr. Acs Karoly

06 (87) 584-584/275
szokodi.livia@szivkorhaz.hu




Diagnosztikai-terapias és ellato osztalyok, részlegek

Részleg

Részlegtelelds

Elérhetdség

PM-, klinikai
szivelektrofiziol6iai mato

Dr. Falukdzy Jozsef

06 (87) 584-584/141
falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu

Haemodinamikai mit6

Dr. Falukézy Jozsef

06 (87) 584-584/145
falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu

Altaldnos rontgen és UH
diagnosztika

Dr. Mod Ildik6

06 (87) 584-584/135
kormondi.tunde@szivkorhaz.hu

Altalanos laboratoriumi
diagnosztika

Dr. Csizmadia Katalin

06 (87) 584-584/177,182
labor@szivkorhaz.hu

Echocardiographias Dr. End Fri 06 (87) 584-584/177,182
laboratorium f. ENCETSz Frigyes endersz.frigyes@szivkorhaz.hu
Karidopulmonalis

diagnosztika

Dr. Simon Attila

06 (87) 584-584/212,164
simon.attila@szivkorhaz.hu

Fizio-, és mozgasterapia

Dr. Somi Adrienn

06 (87) 584-584/279
somi.adrienn@szivkorhaz.hu

Intézeti gyogyszertar és
Szivpatika

Dr. Té6th Valéria

06 (87) 584-584/233,185
toth.valeria@szivkorhaz.hu

Higiéniai- és Kozponti
sterilizalo részleg

Kocsisné Kirchkeszner
Zsuzsanna

06 (87) 584-584/151
kirchkeszner.zsuzsanna
@szivkorhaz.hu




